
Voorronden
plts Namen m/v Totaal gemiddeld

1e Joost Duivenvoorden A/B M 200 201 193 190 204 188 1176 196,00

2e Frank Braan A/B M 119 202 235 137 189 235 1117 186,17

3e Wouter Dekker A/B M 154 187 216 176 168 213 1114 185,67

Nando Petersen A/B M 159 180 164 162 269 180 1114 185,67

5e Jan de Boer A/B M 194 148 145 171 184 197 1039 173,17

6e Robin van Vliet A/B M 144 176 168 146 159 165 958 159,67

7e Pascal Moity A/B M 124 134 140 154 149 128 829 138,17

8e Paul Pont A/B M 141 158 0 0 0 0 299 149,50

1e Tom Uittenbogert C/D M 174 144 213 136 169 194 1030 171,67

2e Edwin Munne C/D M 136 193 163 186 147 139 964 160,67

3e Hennie Rijpert C/D M 134 147 166 220 136 154 957 159,50

4e Stefan de Wachter C/D M 144 144 209 138 140 169 944 157,33

5e Rachid Almouallen C/D M 119 216 120 150 186 151 942 157,00

6e Jaap Fictoor C/D M 136 179 145 187 131 157 935 155,83

7e Andre Hofstede C/D M 146 140 114 163 148 127 838 139,67

8e Wim van Wijngaarden C/D M 119 150 159 109 130 149 816 136,00

9e Marc Reijndorp C/D M 157 104 121 136 150 136 804 134,00

10e Micheal de Vet C/D M 130 142 168 114 95 151 800 133,33

11e Jurgen Blommerde C/D M 101 154 107 125 170 129 786 131,00

12e Ger Kruiswijk C/D M 141 157 135 93 140 117 783 130,50

13e Hubert Illario C/D M 87 135 114 170 162 86 754 125,67

14e Radsj Gajadhar C/D M 112 121 106 124 155 119 737 122,83
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15e Michel Madderom C/D M 151 76 91 104 126 140 688 114,67

16e Maurice vd Kleij C/D M 0 0 133 88 126 137 484 121,00

1e Anja Zoomer A/B V 181 169 179 176 204 110 1019 169,83

2e Doke Pietersz - P. C/D V 10 151 10 150 10 148 10 159 10 127 10 143 938 156,33

3e Annette Kieboom A/B V 122 151 172 142 165 150 902 150,33

4e Letty Sprenger C/D V 10 167 10 159 10 103 10 153 10 115 10 133 890 148,33

5e Annemieke Bouwmeester C/D V 10 167 10 132 10 138 10 137 10 123 10 110 867 144,50

6e Marianne Petersen C/D V 10 106 10 111 10 112 10 134 10 129 10 162 814 135,67

7e Ria Duivenvoorden C/D V 10 117 10 179 10 123 10 110 10 122 10 96 807 134,50

8e Bianca den Besten C/D V 10 150 10 102 10 131 10 117 10 106 10 127 793 132,17

9e Sandra Gaddum C/D V 10 112 10 129 10 107 10 111 10 139 10 99 757 126,17



Verzamelblad

Voorronden
Plts Namen K m/v Totaal eindtotaal

1e Joost Duivenvoorden A/B M 167 192 188 181 728

Nando Petersen A/B M 202 159 191 206 758

2e Frank Braan A/B M 177 199 213 202 791

Tom Uittenbogert C/D M 125 189 180 169 663

3e Jan de Boer A/B M 165 160 157 167 649

Wouter Dekker A/B M 197 171 182 177 727

4e Robin v Vliet A/B M 147 154 176 190 667

Pascal Moity A/B M 162 163 140 153 618

plts namen K m/v 1e game 2e game 3e game 4e game totaal eindtotaal

1e Annette Kieboom A/B V 177 160 145 134 616

Jurgen Blommerde C/D M 96 183 159 151 589

2e Micheal de Vet C/D M 164 134 148 157 603

Annemieke Bouwm. C/D V 10 118 10 140 10 149 10 144 591

3e Anja Zoomer A/B V 213 134 141 147 635 1187

Rachid Almouallen C/D M 153 135 153 111 552

4e Doke Pietersz - P. C/D V 10 148 10 148 10 154 10 174 664 1168

Ger Kruiswijk C/D M 143 125 141 95 504

1e game 2e game
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1194

3e game
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5e Bianca den Besten C/D V 10 98 10 96 10 146 10 138 518

Letty Sprenger C/D V 10 129 10 150 10 133 10 158 610

Ria Duivenvoorden C/D V 10 155 10 121 10 154 10 152 622

Wim van Wijngaarden C/D M 114 150 117 125 506

7e Marianne Petersen C/D V 10 136 10 146 10 115 10 90 527

Stefan de Wachter C/D M 128 149 141 174 592

8e Hubert Illario C/D M 111 97 135 159 502

Radsj Gajadhar C/D M 160 142 142 163 607

9e Hennie Rijpert C/D M 141 178 172 137 628

Maurice C/D M 113 98 122 135 468

10e Marc Reijndorp C/D M 121 126 98 103 448 1069

Edwin Munne C/D M 148 149 169 155 621

11e Sandra Gaddum C/D V 10 106 10 117 10 116 10 105 484 1044

Andre Hofstede C/D M 167 147 141 105 560

12e Michel Madderom C/D M 108 112 131 87 438 957

Jaap Fictoor C/D M 123 120 121 155 519

1119
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1128
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Finale Verzamelblad
Heren A/B

speler 1 pinfall speler 2 pinfall speler 3 pinfall speler 4 pinfall

stap 1 Frank 182 Joost 234 Nando 203 Wouter 178

stap 2 Joost 174 Nando 200 Frank 214

stap 3 Frank 246 Nando 178

Heren C/D

speler 1 pinfall speler 2 pinfall speler 3 pinfall speler 4 pinfall

stap 1 Tom 160 Hennie 152 Edwin 168 Stefan 132

stap 2 Edwin 127 Tom 154 Hennie 130

stap 3 Tom 181 Hennie 153

DAMES (dames C/D krijg 10 bonus erbij tellen)

speler 1 pinfall speler 2 pinfall speler 3 pinfall speler 4 pinfall

stap 1 Anja 138 Doke (+10 = 150) 140 Annette 191 Letty (+10 = 173) 163

stap 2 Annette 197 Letty (+10 = 161) 151 Doke (+10 = 129) 119

stap 3 Annette 152 Letty (+10 = 143) 133

Nederlandse Kampioenschappen
25 mei 2013 in Leiderdorp



Voorronden dames Single Double
Namen K 1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game 7e game 8e game 9e game 10e game Bonus Totaal Gemidd. High

1 Anja Zoomer A/B 181 169 179 176 204 110 213 134 141 147 1654 165,40 213
2 Doke Pietersz - P. C/D 151 150 148 159 127 143 148 148 154 174 100 1602 160,20 174
3 Annette Kieboom A/B 122 151 172 142 165 150 177 160 145 134 1518 151,80 177
4 Letty Sprenger C/D 167 159 103 153 115 133 129 150 133 158 100 1500 150,00 167
5 Annemieke Bouwmeester C/D 167 132 138 137 123 110 118 140 149 144 100 1458 145,80 167
6 Ria Duivenvoorden C/D 117 179 123 110 122 96 155 121 154 152 100 1429 142,90 179
7 Marianne Petersen C/D 106 111 112 134 129 162 136 146 115 90 100 1341 134,10 162
8 Bianca den Besten C/D 150 102 131 117 106 127 98 96 146 138 100 1311 131,10 150
9 Sandra Gaddum C/D 112 129 107 111 139 99 106 117 116 105 100 1241 124,10 139
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Single Double
Namen 1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game 7e game 8e game 9e game 10e game Totaal Gemidd. High

1 Frank Braan 119 202 235 137 189 235 177 199 213 202 1908 190,80 235
2 Joost Duivenvoorden 200 201 193 190 204 188 167 192 188 181 1904 190,40 204
3 Nando Petersen 159 180 164 162 269 180 202 159 191 206 1872 187,20 269
4 Wouter Dekker 154 187 216 176 168 213 197 171 182 177 1841 184,10 216
5 Jan de Boer 194 148 145 171 184 197 165 160 157 167 1688 168,80 197
6 Robin v Vliet 144 176 168 146 159 165 147 154 176 190 1625 162,50 190
7 Pascal Moity 124 134 140 154 149 128 162 163 140 153 1447 144,70 163
8 Paul Pont 141 158 0 0 0 0 0 0 0 0 299 149,50 158

Voorronden Heren C/D
Namen 1e game 2e game 3e game 4e game 5e game 6e game 7e game 8e game 9e game 10e game Totaal Gemidd. High

1 Tom Uittenbogert 174 144 213 136 169 194 125 189 180 169 1693 169,30 213
2 Hennie Rijpert 134 147 166 220 136 154 141 178 172 137 1585 158,50 220

Edwin Munne 136 193 163 186 147 139 148 149 169 155 1585 158,50 193
4 Stefan de Wachter 144 144 209 138 140 169 128 149 141 174 1536 153,60 209
5 Rachid Almouallen 119 216 120 150 186 151 153 135 153 111 1494 149,40 216
6 Jaap Fictoor 136 179 145 187 131 157 123 120 121 155 1454 145,40 187
7 Micheal de Vet 130 142 168 114 95 151 164 134 148 157 1403 140,30 168
8 Andre Hofstede 146 140 114 163 148 127 167 147 141 105 1398 139,80 167
9 Jurgen Blommerde 101 154 107 125 170 129 96 183 159 151 1375 137,50 183

10 Radsj Gajadhar 112 121 106 124 155 119 160 142 142 163 1344 134,40 163
11 Wim van Wijngaarden 119 150 159 109 130 149 114 150 117 125 1322 132,20 159
12 Ger Kruiswijk 141 157 135 93 140 117 143 125 141 95 1287 128,70 157
13 Hubert Ilario 87 135 114 170 162 86 111 97 135 159 1256 125,60 170
14 Marc Reijndorp 157 104 121 136 150 136 121 126 98 103 1252 125,20 157
15 Michel Madderom 151 76 91 104 126 140 108 112 131 87 1126 112,60 151
16 Maurice vd Kleij 0 0 133 88 126 137 113 98 122 135 952 119,00 137
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Voorronden Heren A/B




